
平成２４年３月２７日 

ＪＬＩＣ通信 第 2４０３０２号 

日本語学校協同組合加盟校 各位 

〒102-0074 東京都千代田区九段南 2-3-9 

サン九段ビル２Ｆ 

℡ 03-3261-8755 Fax 03-3261-6488 

日本語学校学協同組合 事務局 

info@jlic.or.jp 

 

留学生プラン「補償期間の新設」留学生プラン「補償期間の新設」留学生プラン「補償期間の新設」留学生プラン「補償期間の新設」ご案内ご案内ご案内ご案内    

 

拝啓  

平素は当組合業務につきまして、格別のお引立てを賜り誠にありがとうございます。 

 

さて、当組合の留学生補償プランにつきまして、かねてより設置コースの期間に合っ

た補償期間のプランを作ってほしいというご要望をいただいておりましたが、添付

「（新）留学生プラン」の通り、１３ヶ月、１５か月、１９ヶ月を新設いたしましたので、ご利

用ください。 

なお、平成２４年４月生より利用可能です。 

 

また本件に関してのご質問、ご要望などは組合事務局・木内までお気軽にお問合

せください。 

何とぞ、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 


